关于召开全体教代会代表会议的通知

全体教代会代表及特邀列席代表：

根据学校工作安排，经研究，决定召开全体教代会代表会议，现将有关事

项通知如下：

一、会议时间

2023 年 5 月 19 日（周五）15:00

二、参会对象

全体教代会正式代表、学校邀请的列席代表

三、会议地点

二楼报告厅

四、会议内容

1.李昇学校长代表学校领导班子述职

2.开展民主评议学校校级领导和党组织委员

3.开展武进区教育系统后备干部、优秀中青年干部培养对象推荐

五、其他要求

1.请各分工会组织本部门相关人员准时有序参参会，不得无故缺席。

2.各位正式代表和列席代表带上黑水笔，提前 10分钟到会场签到。因

故不能参会的代表须按照规定和要求办理请假手续。

附：第三届教代会代表团名单

常州市高级职业技术学校工会

2023 年 5 月 17 日

附：

第三届教代会代表团名单

本科部分工会代表团（16 人）

团长：牟 艳 副团长：王 妍

代表：张晓松 韩 杰 庄 波 钱 琴 蔡鹏飞 许萍萍

何晓佳 范刘锋 嵇大帅 曹敏燕 陈 玲 周学钢

莫丽玉 谢 鹰

建筑工程学院分工会代表团（20 人）

团长：徐志兴 副团长：谢永胜

代表：贺洪庆 姚燕明 徐 维 陈汝敏 李小涛 张 娇

谢莉琴 倪志强 承碧华 羌黎明 杨静霞 杨丽琴

顾海梅 陆银伟 姜小艳 陈春花 袁泉福 吴燕文

机械工程学院分工会代表团（29 人）

团长：叶 星 副团长：羌 华

代表：李 辉 马学艺 王 协 王 润 李 成 李明月

杨建秋 尹见平 吴红成 吴建平 汪 健 陈俊杰

俞 新 姚文玲 莫湖卿 夏良莉 钱 屹 姚 青

徐明前 徐晓俊 吴伟锋 陶哲峰 蒋欣初 曾锡琴

虞文惠 王金娟 周 燕

电气工程学院分工会代表团（26 人）

团长：蒋志方 副团长：胡玲洁

代表：徐建东 于晓平 王云飞 王年芬 曾万明 庄 春

刘旭刚 孙建刚 严亚东 杜璟瑛 李明阔 秦 玲

陆伟明 陈 丽 陈 霞 邵美萍 杭 萍 周一萍

周建清 周淑红 孟丽萍 姚静玉 郭燕芬 杨剑波

汽车工程学院分工会代表团（18 人）

团长：孙国华 副团长：傅从祥

代表：王 平 成玉亭 刘 斌 牟士杰 宋彩亚 陈 慧

施亚萍 袁玲娟 夏小芳 顾 玥 潘童群 隽成栋

徐文刚 徐 敏 马 萃 高 义

信息工程学院分工会代表团（25 人）

团长：吴仁玉 副团长：张 宏

代表：邹志伟 王小红 王 君 孙晓丹 纪伟娟 杨晓丽

吴东青 吴 艳 吴锋华 蒋建栋 陈维娟 是 强

樊梨花 莫舒棋 夏世民 顾小芬 顾钱娟 钱 华

徐 英 黄 斌 黄 莉 朱伍新 张小明

经贸管理学院分工会代表团（31 人）

团长：汤泽民 副团长：王燕芬

代表：程 媛 丁丽峰 王素萍 方大芳 尹才忠 包文贤

刘杏妹 颜惠玲 吴芝萍 邹云花 邹志霞 胡 刚

陈 荔 邵菊芬 周大兴 熊 文 施银燕 姜 楠

秦建宇 钱月娟 钱雯亚 徐益萍 桑晔楠 黄 磊

盛 开 董爱萍 蔡 静 邹 蕾 沈文娟

继续教育学院分工会代表团（10 人）

团长：吴文杰 副团长：王益群

代表：韩晓锋 顾晓霞 陈中华 胡燕君 袁小伟 蒋 霞

周小红 蒋心慈

行政分工会代表团（55 人）

团长：沈荷英 副团长：雍华平

代表：王立新 王诚彦 戈志强 路勤学 尹一坚 蒋翰成

朱晓东 张伟贤 邱玲敏 胥科伟 朱玫蓉 周 科

刘绍平 王 丽 居 蕾 黄 琛 陈淑嫔 陈志锋

唐建军 王 涛 王钦国 王道林 张薏佳 王 华

姚丽萍 高咏梅 张 音 陆 静 王险峰 魏 尧

唐 英 徐 伟 李添翼 黄良峰 王晓露 吴国琴

管效诚 万群英 余静芬 张洪江 杨学伟 邵振伟

李志贤 张德群 张曙光 姚靖蕾 袁兴伟 董洪平

司玉红 韩云中 金静燕 李 华 张兴培

列席代表团 （14 人）

李玉平 许彩霞 姚成金 谢 芳 杨志豪 张 蓉 尹静芳

谢国强 王亚娟 徐荣华 唐 杰 李 炎 陈爱芳 霍迎旦